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ZIEMIA KŁODZKA (inf. wł.). Przed nami kilka dni wolnych, w tym pierwsza dłuższa majówka.
Co na ten okres przygotowano na naszym terenie?
BYSTRZYCA KŁODZKA

W najbliższy czwartek w bystrzyckim MGOK-u szczególny koncert:
 

Na Małym Rynku 26 bm. o godz. 18:00 wernisaż wystawy malarstwa pt. "Bystrzyca jest kobietą".
 

W siedzibie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy na pl. Wolności można zwiedzać do końca maja br.
wystawę malarstwa i fotografii:
 

DUSZNIKI-ZDRÓJ

W sobotę, 27 bm. o godz. 15:30 w Dworku Chopina koncert pianistyczny:
 

W ramach Tygodnia Bibliotek dusznicka MBP zaprasza na wydarzenie:
 

KŁODZKO

Przez dwa dni na scenie w Kłodzkim Ośrodku Kultury pojawią się młodzi recytatorzy:
 

Powiatowe i miejskie obchody Narodowego Święta Trzeciego Maja- 3 maja: g. 9:30 msza w kłodzkiej
kolegiacie, g. 10:30 na Kłodzkim Skwerze Kultury ceremoniał świecki.

KŁODZKO - gmina

W filii bibliotecznej w Żelaźnie 24 bm. o godz. 10:00 rozmowy o empatii, sprawiedliwości i strachu
na podstawie  filmu pt.  "Pamięć  drobinek".  To  w ramach akcji  społeczno-edukacyjnej  "Żonkile"
poświęconej 81. rocznicy wybuchu powstania warszawskiego.

Natomiast 25 bm. o godz. 10:00 w filii bibliotecznej w Starym Wielisławiu projekcja filmu pt. "Zdążyć
przed Panem Bogiem" - też w ramach "Żonkili".

Warto wybrać się 27 bm. na godz. 16:00 do Żelazna. Tam w Centrum Biblioteczno-Kulturalnym wiele
będzie się działo:



 

KUDOWA-ZDRÓJ

Koniecznie zarezerwujmy czas na 4 maja. Kudowskie Centrum Kultury i Sportu zachęca do udziału w
poniższym wydarzeniu:
 

W  kolejną  rocznicę  urodzin  Stanisława  Moniuszki  5  maja  w  kurorcie  odbędzie  się  koncert
poświęcony temu kompozytorowi:
 

LĄDEK-ZDRÓJ

Miasto świętuje dzień swoje patrona. Oto program tej imprezy:
 

Gmina, przy współpracy z kilkoma podmiotami, zachęca do udziału w imprezach majówkowych:
 

W lądeckim arboretum 2 bm. interesujące spotkanie i  przygoda:
 

MIĘDZYLESIE

MGOK organizuje 24 bm. o godz. 16:00 warsztaty dla dzieci w ramach Europejskiego dnia Śniadania.

Majówka w Międzylesiu skupi się na terenie zespołu pałacowo-zamkowego:
 

W sali  gimnastycznej  Samorządowej  Szkoły  Podstawowej  w Międzylesiu   1  maja  turniej  tenisa
stołowego:
 

NOWA RUDA

W sali widowiskowej MOK-u koncert z okazji 20-lecia przystąpienia Polski do Unii europejskiej:
 

CTS organizuje 2 maja rodzinny rajd rowerowy. To w ramach Dnia Flagi. Start sprzed CTS-u w
Słupcu o godz. 14:00. Długość trasy to około 12 km.

POLANICA-ZDRÓJ



Przeboje dwóch zespołów muzycznych z lat 80. i 90. XX stulecia w polanickim Teatrze Zdrojowym 4
maja br.:
 

RADKÓW

Na Rynku miasteczka wydarzenie kulturalno-rekreacyjny:
 

STOSZOWICE

W Srebrnej Górze 1 maja już tradycyjnie "Srebrnogórska Majówka" z udziałem ludu pracy. Impreza o
charakterze  happeningowym  rozpocznie  się  o  godz.  13:30  przy  hotelu  "Srebrna  Góra".  Po
przemarszu uczestników pochodu przewidziano koncerty zespołów muzycznych, z gwiazdą wieczoru,
którą będzie "Kombi" od g. 19:30.
 

STRONIE ŚLĄSKIE

Już od najbliższej niedzieli majówkowo w pohutniczej miejscowości. Co przygotowano?
 

W trzecim dniu maja patriotyczne wydarzenie w CETiK-u:
 

Także 3 maja spektakl teatralny na scenie w CETiK-u:
 

ZŁOTY STOK

Tak ładnie przebudowanego parku nie ma w pobliżu. Kto nie wierzy, niech w niedzielę wybierze się
do Złotego Stoku:
 

Przez pierwsze trzy dni maja zaistnieje kino jak za dawnych lat:
 

Na zapowiadane imprezy wstęp jest darmowy!
(wb)


